



## Kitap Okuma Şenliği

Okulumuzda düzenlenen Geleneksel 4. Kitap Okuma Yarışması ödül töreninde ödüller dağıtılmadan önce konuşan Kırkmağara İlk ve Ortaokulu Müdürü Mahmut Demir kitap okumamın önemi ve okulumuzun öğrencilerine kitap okuma alışkanlığı kazandırmak için yaptığı çabalardan bahsetti.

Öğrenciler yaklaşık iki ay boyunca okul öğretmenleri tarafından belirlenen bir kitabı okuyup, çalıştılar. Ardından öğrencilere 50 soruluk bir test yapıldı. Bu çalışmanın ardından şimdi sıra emeklerinin karşılığını almaya geldi. Kitap okuma yarışmasında 4, 5 ve 6. Sınıflar ile 7 ve 8. Sınıflara ayrı ayrı olmak üzere hediyeleri dağıtıldı. 5., 6., 7. ve 8. sınıf birincilerine bisiklet verildi. Ödül töreninde Şube Müdürü Şevki Dengiz'e ve kardeş okulumuz Tekyamaç Okul Müdürü Selami Bülbül'e bizi yalnız bırakmadığı için teşekkürler.



# KIRKMAĞARA'NIN SESİ

## Şanlıurfa Kırkmağara İlk / Ortaokulu



Yıl : 2017

Sayı : 5

Yıllık Yayın

# Şampiyon Kırkmağara

Şanlıurfa Geneli Yıldız Kızlar Masa Tenisi Turnuvasında Şampiyon Kırkmağara Oldu



Şanlıurfa ilinde yapılan Okullar Arası Yıldız Kızlar Masa Tenisi turnuvasında İl Genelinde 18 takımın katıldığı Müsabakalarda Kırkmağara Ortaokulu rakiplerini geride bırakarak takım halinde birinci olurken, bölge yarışmalarında Şanlıurfa'yı temsil etme hakkı kazandı. Kırkmağara Ortaokulunun kupasını Şanlıurfa Gençlik Hizmetleri ve Spor Müdürü Hakan Keşkuş'un elinden aldı.

Kırkmağara Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Volkan Arslan'ın sorumluluğunda 1.olan öğrenciler Merve Polat, Besime Akgöz, Esmâ Kılıç ve Yüksel Akbaş'tır.



## KIRKMAĞARA YİNE ŞAMPİYON

Kırkmağara Masa Tenisinde Şanlıurfa Yıldız Kızlardan sonra Şanlıurfa Küçük Kızlarda da Şampiyon.

Şanlıurfa ilinde yapılan Okullar Arası Yıldız Kızlar Masa Tenisi turnuvasını şampiyonluğundan sonra yine Şanlıurfa ilinde yapılan Küçük Kızlar Masa Tenisi turnuvasında İl Genelinde Kırkmağara Ortaokulu rakiplerini geride bırakarak yine takım halinde birinci olurken, bölge yarışmalarında Şanlıurfa'yı bu kez Küçük Kızlar kategorisinde de temsil etme hakkı kazandı. Şube Müdürümüz Osman Arpag'ı ziyaretimizde sporculara raket hediye ederek onları tebrik etti.

Murat DOĞANAY  
Türkçe Öğretmeni



*Merhaba,*

4 yıldır bu köşede yazı yazan Okul Müdürümüz Mahmut Demir'e bana bu köşeyi verdiği için teşekkür ederek yazma başlamak istiyorum.

Vedaya hazırlandığım bu zamanda aklıma askerdeyken bir albayın sözü geldi "Yıldız gibi olun ve karanlığı aydınlatın . Yıldız olamazsanız sokak lambası olarak etrafa ışık saçın . Çıtayı hep yükseltin demişti." Ben de Kırkmağara'da hep bunu yapmak istedim çitayı hep yükseltmek. Kırkmağara olarak TEOG'da hep önde olan bir okul olmak kolay bir iş değil ama biz hep çalıştık. Ama şunu unutmadık okulda Sadece öğretim olmaz eğitim olmazsa olmazdır. Biz önce öğrencilerin kalbine sevgi yerleştirmeyi amaç edindik. Sevgisiz bir toplum olmaz. Önce birbirimizi sevmeliyiz.

5 güzel yıl bu gazetemizin de 5.sayısı çok kaliteli bir müdür ve öğretmenlerle çalışma şerefine nail oldum. Gazetenin içeriğini doldurmak bizim için hiç zor olmadı. O kadar dolu dolu geçti ki zaman. TÜBİTAK'ı düzenleyen ilk köy okulu olmak.4 tane çok büyük organizasyonlu Kitap Okuma Şenliği. Kazandırılan fen liseleri ve diğer güzel okullar. Sporda kazanılan şampiyonluklar. Birbirinden güzel törenler, sergiler, dinletiler. Olmazsa olmaz bahar şenlikleri ve bu bahar şenliklerini düzenleyen kadroya sahip olmak. Şairin de dediği gibi "Ayrılıkta sevdaya dair" her mezun ettiğimiz öğrenci kafesinden kaçan kuş gibi ama bu kuşlar özgürlüğe, aydınlığa kanat açıyor.

Zamanın kıymetini bilmek ve her anı güzel yaşamak lazım. Hayatımız çıkarız ve para üstüne olmamalıdır. Para için sağlığını bozup sonra o parayı sağlığa harcamak ne kadar doğru.

Okul; büyüklerin kendi doğrularını gençlere iletme, dayatma yeri değildir. Öncelikle bunun kabul edilmesi gerekir. Okul, yinelenemeler kabullenme öğretimin söz konusu olduğu yer ise hiç değildir. Asla çocuğun yaratıcılığının yok edildiği yer de olmaz, büyüklerin kişiliklerinin tekrarlanacağı bir tuval olmadığı gibi.

Dolayısıyla sınıfta 25 kişi varsa bir öğretmenin kişiliğine dönüşen, dönüştürülen -aslında dönüşmeyen- bir ortam, eğitim ortamı olmaz. Uyumlama adına düşünmeyen, düşüncemeyen bireyleri tekrarlarla oyalamak asla eğitim olmaz. Oysa doğru bir felsefeden hareketle gerçekleştirilen eğitim, çok iyi bilinen psikolojinin ışığında bireysel farklılıklar çerçevesinde gerçekleştirilecek olmalıdır. Bu da içinde merak, algıyı, araştırmayı, düşünmeyi, sezgiyi, sevgiyi, saygıyı, tabii bileşenlerinden oluşan yaratıcılığı barındırır.

## Kırkmağara TEOG'da İddiasını ve İstikrarını Devam Ettiriyor.

1.TEOG sınav sonucunda

TÜRKÇE	MATEMATİK	FEN BİL.	İNKILAP T	İNGİLİZCE	DİN K. VE AHL. BİL.
37,50	33	47,50	48,90	38,40	64,35

2.TEOG sınav sonucunda

TÜRKÇE	MATEMATİK	FEN BİL.	İNKILAP T	İNGİLİZCE	DİN K. VE AHL. BİL.
62,50	38,59	56,09	68,28	46,87	72,81

2016-2017 Eğitim Öğretim yılında Kırkmağara Ortaokulu 8 sınıflarımız 1 şube ve 32 öğrenci ile TEOG Sınavlarına katılmıştır.

TEOG sınavlarına öğrencilerimizi hazırlarken 1. ve 2.dönem hafta içi ve hafta sonu tüm derslerden TEOG kursları düzenlendi. Öğrencilerimizi sınava hazırlarken öğretmenlerimizin hazırladığı 16 deneme sınavlarıyla da motive ettik. Ayrıca öğrencilerimize mesleki eğitim seminerleri, sınav kaygısı ,soru çözümü teknikleri, veli toplantıları hakkında rehberlik servisimiz tarafından bilgilendirmeler yapıldı.

Anadolu, Fen liseleri ve sağlık liselerine tanıtım gezileri düzenlenerek öğrencilerimizi sınavlara hazırladık.

TEOG Sınavında tüm derslerden sınav katılım 1.ve 2.oturumda da %100 olmuştur.

2.Dönemde yapılan sınavın sonucunda başan puanları Türkçe dersi için 25 puan, Matematik dersi için 5,5 puan, Fen Bilgisi dersi için 8,59 puan, İnkılap Tarihi dersi için 19,38 puan, İngilizce dersi için 8,4 puan, Din KAB dersi için 8,5 puan artış göstermiştir.



# ÖRAV Seminerimiz



Okulumuz Kırmağara İlk Ortaokulu ve kardeş okulumuz Tekyamaç İlk Ortaokulu öğretmenliği işbirliğinde Tekyamaç İlk Ortaokulu ev sahipliğinde öğretmenlerimiz ÖRAV (Öğretmen Vakfı) tarafından verilen Öğrenen Lider Öğretmen Seminerine tüm öğretmenlerimiz katılmıştır. Bu seminerde öğretmenlerimiz 25/26 Mart 2017 tarihlerinde eğitim ve öğretim sürecinin nasıl verimli geçireceklerini, sorunlarla nasıl başedebileceklerini, eğitimin oyunla ve eğlenmeyle nasıl kalıcı ve zevkli olduğunu eğlenerek yaşarak tekrardan görmüştür. Ve okullarına, öğrencilerine bambaşka bir anlayışla tekrardan geri dönmüştür.



## 24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ



### YILIN ÖĞRETMENLERİ

Sosyal Bilgiler Öğretmeni Gamze Faraçoğlu, ilk kademedeki ise Anaokulu Öğretmeni Birsen Sarıbaş yılın öğretmeni seçildi.

## 18 Mart Çanakkale Zaferi



## 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı



## 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı



## 11 Nisan Şanlıurfa'nın Kurtuluşu



## Halfeti Gezisi



TEOG'da yüzümüzü güldüren öğrencileri bizde Halfeti gezisi ile mutlu etmek istedik.

## LCW Teşekkürler



## Hürriyet Gazetesi'ne Teşekkürler



Elektriklerin sık sık kesilmesi nedeniyle yaşanan aksaklıkların giderilmesi için Okulumuz Rehberlik Öğretmeninin ve Okul İdaresinin öncülüğünde 24 Kasım 24 Hayal Projesi kapsamında Hürriyet Gazetecilik Şirketinin katkılarıyla okulumuz 22 KW gücünde bir jeneratör kazandırdı. Hürriyet Gazeteciliğine, yapmış olduğu bu desteklerinden dolayı teşekkür ederiz.

## 10 Kasım Atatürk Haftası



Halfeti Gezisinde araç yardımında ve Masa Tenisinde çocuklarımıza eşofman takımı ve spor ayakkabı yardımında bulunan Eyyübiye Belediye Başkanı Mehmet Ekinci'ye teşekkürler.



Nurgül YILDIRIM  
6-A**Benim Güzel Vatanım**

Şu gönül savaşı nedir?  
Hangi vatan uğruna savaşır  
Milletin tanka çıkışı  
Tüm dünyayı şaşırtır

Annelerin gözleri yaşlı  
Şehidimin tabudu nakışlı  
Sevdaların her biri başka bakışlı  
Koşar durur gelir yanına

Gök ve yerlerin Rabbi mesaj gönderiyor  
Ey şehidim benim diyor  
Sana ellerini açmış bekliyor  
Gel yanına kon dâlima diyor

Camü dîste savaşır  
Vatan uğruna koşuşur  
Tek bir kışın geçirmes  
Benim güzel vatanım

**Selalar, Meydanlar ve Direnişle Yazılan  
Destan 15 Temmuz Anma Programı**

15 Temmuz Demokrasi Zaferini ve Şehitlerini Anlatan Broşür Dağıtılarak Sınıflarda "15 Temmuz Darbe Belgeseli" Seyredildi.

Okulumuzda ülkemize karşı yapılan hain girişim sonunda şehit olan vatandaşlarımız ve milletimizin elde ettiği demokrasi zaferi ile ilgili anma programı yapıldı. Okulumuz bahçesinde yapılan etkinlikte program saygı duruşu ve istiklal marşı ile başladı. Okul Müdürümüz

Mahmut Demir açılış konuşmasını yaptı. Daha sonra okulumuz Sosyal Bilgiler Sınıfında Gamze Faraçoğlu o gece yaşananları anlatan bir metin okudu. Ayrıca anma programında okulumuz öğrencilerinin şiirleri de okundu. Program sonunda Köyümüzün İmam Hatibi İ.Halil Bakırcı dua ederek, programı sonlandırdı. Ayrıca konu ile alakalı okulumuzda pano çalışması ve mektup yazma faaliyeti yapıldı.

Pinar AKBAŞ  
6-A**15 Temmuz Şehitlerimize**

Bütün dünya bir milletin yurduna nasıl sahip çıktığına o gece şahit oldu. Ayağa kalkarak sokağa çıktı ve sinsi duvarları, surları yıktı geçti. İnanan, savunan bir halkın önünde hangi güç durabilirdi ki. Ankaralı bir köylü, Şanlıurfalı bir delikanlı, torunlarının büyümesini bekleyen dedeler... Herkes sokaklara çıktı, o gece karşısında bir bayrak gibi dikildi. Her biri ayrı bir destan yazdı. O gece hainlerin karşısına çelikten imanlarıyla çıktılar. 241 can ... Sıcak bir geceyi kışa çevirmek isteyenlere karşı halkımız özgürlük için, demokrasi için, vatan için onurlu ve dik duruşlarıyla tarihe yazıldı.

Bir destan yazıldı o gece. Darbeye karşı ilk kursun sakan şehit Astsubay Ömer Halisdemir'in kişisel bir yardım kabul etmeyen babası ne büyüksün. Bir olmayı, diri olmayı, hep birlikte nasıl TÜRKİYE olduğumuzu bizlere gösterdi.

Doğu, batı, güney, kuzey. Ülkenin dört bir yanından gittiler. Göğüsleri iman doluydu ve serhatleri vardı.

Herkes bir kez daha gösterdiler bizim marşımızın KORKMA diye başladığını ve korkmadığımızı.

"ŞEHİTLERİMİZİN RUHLARI ŞAD OLSUN."

**Okulumuza Kitap Yardımı**

Okulumuzda 2012-2016 yıllarında görev yapan Türkçe Öğretmenimiz Tuğba Taşkın, Ekşioğlu Vakfı Kadın Kolları'yla birlikte okulumuza kitap yardımı yapmıştır. Kendisine okulumuz ve öğrencilerimiz adına çok teşekkür ederiz. Meslek hayatında başarılar dileriz.

**Şark Çıbanı**

Okulumuzda Şark Çıbanı Hastalığı ile ilgili Bilgilendirme Yapıldı.

Yöremizde sıkça karşılaşılan küçük bir yakarca türünü ısırması ile bulaşan "Şark Çıbanı" hastalığı hakkında Halk Sağlığı Müdürlüğü, Kirkmağara Muhtarlığı ve Kirkmağara İlk/Ortaokulu müdürlüğü işbirliğiyle okulumuzda sınıf sınıf dolaşarak hastalıkla ilgili bilgilendirme yapıldı. Hastalık şüphesi olan öğrenciler kontrol edildi. Hastalık şüphesi taşıyan öğrencilerin yakınları da okula çağırılıp gerekli kontroller yapıldı.

**Değişim Rüzgarları**

Resim Öğretmeni Ayşe Cemre Akalın Kirkmağara'yı baştan dizayn ediyor. Emeklerinden dolayı hocamıza çok teşekkür ediyoruz.



Emeği geçen Sabriye Karagöz'e teşekkürler



Okulumuz  
Beden Eğitimi Öğretmeni  
Volkan Arslan'ın babasının  
vefatı nedeniyle  
kendisine ve ailesine  
Kirkmağara ailesi olarak  
sabr dileyoruz.



# KIRKMAĞARA'NIN SESİ

Şanlıurfa Kirkmağara İlk / Ortaokulu



## Taşıma Merkezli Okullar Arasında Yılsonu Şenlikleri Coşkusu



### 2016-2017 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI TAŞIMA MERKEZLİ OKULLAR ARASI YIL SONU ŞENLİKLERİ

Eğitim-Öğretim yılının sonuna yaklaştığımız bu dönemde öğrencileri okulda tutma, devamsızlık olayını en aza indirme, barış, kardeşlik, dostluk duyguları içinde tanışmak, sevgi, saygı ilşkilerini güçlendirmek, okul-veli-öğrenci işbirliğine katkıda bulunmak adımı; Kirkmağara, Tekyamaç, Sayburç, Altınbaşak, Çift Kemer, Kaplan, Geçit, Küçükalanlı gibi taşıma merkezli okullarımızın ortaklaşa düzenlediği şenlikler 10-23 Mayıs tarihleri arasında düzenlendi.

Bu etkinlikler kapsamında:

- \* Öğrenciler arası erkek ve kız futbol turnuvası
- \* Öğretmenler ve öğrenciler arası satranç turnuvası
- \* Öğretmenler arası voleybol turnuvası
- \* Öğretmenler arası dart turnuvası
- \* 4. ve 7. sınıflar arası bilgi yarışması
- \* 6.-7. ve 8. sınıflar arası koşu yarışması
- \* Soförler arası gülle atma ve bilgi yarışması
- \* Öğretmenler arası masa tenisi turnuvası gibi yarışlar düzenlendi.
- \* Öğrenciler arası masa tenisi turnuvası

Bu etkinliklere 420 sporcu ve yarışmacı katıldı. Etkinliklerde emeği geçen, yarışan, destek veren herkese teşekkürür bir borç biliyor; saygıyla selamlıyorum.

Ödül törenine ev sahipliği yapan Geçit İlköğretim Okuluna teşekkür ederiz.



Öğretmenler Arası Voleybol Turnuvası

Küçükalanlı Şampiyon, Kirkmağara 2. Oldu



Öğretmenler ve Öğrenciler Arası Satranç Turnuvası

Kirkmağara Öğretmen Kategorisinde Şampiyon Oldu



Soförler Arası Gülle Atma Yarışması

Sayburç Şampiyon Oldu



Soförler Arası Bilgi Yarışması

Geçit Şampiyon Oldu



Bilgi Yarışmalarına Tekyamaç Damaç Vurdu

4. Sınıflar Arası Bilgi Yarışması

7. Sınıflar Arası Bilgi Yarışması

Her İki Bilgi Yarışmasında da Tekyamaç 1. Oldu



Erkek - Kız Öğrenciler Arası Futbol Turnuvası

Kızlarda Küçükalanlı, Erkeklerde ise Kaplan ŞAMPİYON oldu



Atletizm Yarışması

100 Metrede Kirkmağara ŞAMPİYON oldu



Öğretmenler Arası Dart Yarışması

Çiftkemer Şampiyon, Kirkmağara 2. Oldu



Öğrenciler Arası Masa Tenisi Turnuvası

Kirkmağara ŞAMPİYON oldu



Öğretmenler Arası Masa Tenisi Turnuvası

Sayburç Şampiyon, Kirkmağara 2. oldu

## KIRKMAĞARA'NIN SESİ

Şanlıurfa Kirkmağara İlk / Ortaokulu

Yıllık Bağımsız Okul Gazetesi

Kirkmağara İlk / Ortaokulu Adına İmtiyaz Sahibi

Mahmut DEMİR

Yazı İşleri Müdürü

Murat DOĞANAY

Genel Yayın Yönetmenleri

Murat DOĞANAY

Mehmet AKALAN

Dizgi ve Baskı

Detay Ofset Matbaacılık

Tel : 0(414) 215 55 54

Şanlıurfa-Gaziantep Karayolu 33. Km Merkezli ŞANLIURFA  
Tel: (414) 267 11 11 - posta: 680547@mcb.k12.tr



Kübra AKSOY ve Emre AYAS  
Çiftine Bir Ömür Boyu Mutluluklar Dileriz



Aysun Şule GİDER ve Emre EROL  
Çiftine Bir Ömür Boyu Mutluluklar Dileriz

Gazetemizin hazırlanmasında ve yayımlanmasında emeği geçen Detay Ofset Matbaacılık Grafikleri Ferdi Bulut'a, Şanlıurfa Gazetesi İmtiyaz Sahibi M. Kamil Güler'e, maddi ve manevi desteklerini esirgemeyen okul müdürümüz Mahmut Demir'e teşekkürlerimizi sunuyoruz. Bu yıl okulumuzda müdür yardımcılığı görevine başlayan Aslı Özdem ve Husayin Öztap'a Kirkmağara ailesi olarak yeni görevlerinde başarılar dileriz.